096.063.195-04 e portadora do RG. n° 01.121.174-14 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Avenida São 
Rafael, 1019, apt. 103, bloco 1463ª, Bairro São Marcos, Salvador/BA, CEP 41253-190. 

VALOR: R$ 800,00 (oitocentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e 
seiscentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 15/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-
lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que

[...]

RADE LIMA BASTOS, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 096.063.195-04 e 
portadora do RG. n° 01.121.174-14 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Avenida São Rafael, 1019, apt. 103, 
bloco 1463ª, Bairro São Marcos, Salvador/BA, CEP 41253-190. 
Valor global: R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 15 de Janeiro de 2026. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 015/2026LI-PMSS - INEXIGIBILIDADE N° 008/2026PMSSIN – Processo Administrativo nº